АДМИНИСТРАЦИЯ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2022 года

№ 12
с. Исаевское
О внесении изменений в постановление администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 13.12.2021 года №37 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Исаевского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Исаевского сельского поселения»
В соответствии с постановлением администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 13.12.2021 года №39 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Исаевского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Исаевского сельского поселения» администрация Исаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение постановления администрации Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 13.12.2021 года №37 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Исаевского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Исаевского сельского поселения» следующие изменения, дополнив его следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации, код главного администратора доходов, вида (подвида) доходов бюджета Исаевского сельского поселения
	Наименование главного администратора доходов бюджета Исаевского сельского поселения, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Исаевского сельского поселения

	123
	Администрация Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области

	123 117 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района в разделе «Исаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Исаевского
сельского поселения:

С.В.Орехов